

הנדון: הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בכוונת שרותי בריאות כללית להתקשר עם חב' מדטכניקה בע"מ, לשדרוג חדר צנתורים תוצרת פיליפס, בהיותה ספק יחיד לעניין ההתקשרות הנדרשת, שפרטיה להלן:

1. נושא ההתקשרות:

שדרוג חדר צנתורים במרכז הרפואי מאיר.

2. רקע ונימוקים

במרכז הרפואי מאיר קיימים שני חדרי פעולות בקרדיולוגיה – האחד משמש לאלקטרופיזיולוגיה/קוצבים והשני לצנתורים. חדר הצנתורים מתוצרת פיליפס הוא ישן וסובל מתקלות והשבתות תכופות. החדר הופיע בתוכנית ההשבתות של 2019 ויועד להחלפה בחדר סימנס שזכה במכרז 91-101/19, אולם ההתקנה תוכל להתבצע רק בעוד כ ארבעה חודשים לפחות עד להשלמת התכנון יועצים ומכרז בינוי. וגם לאחר שתחל תארך כ 3-4 חודשים במינימום הנדרשים להשלמת הבינוי והתאמת החדר למכשיר הנבחר.

מ.ר. מאיר מעוניין לבצע את ההתקנה ליד החדר הישן ולא במקומו כדי למנוע השבתה ממושכת. בינתיים החדר הישן (פיליפס) קרוב לקריסה, אם יושבת יישאר המרכז הרפואי ללא חדר צנתורים תקופה ממושכת. הדבר בלתי אפשרי מבחינת בית החולים.

ישנה הצעה של פיליפס לשדרג את חדר הצנתורים הישן בעלות סבירה ותוך פרק זמן מינימלי. דבר זה מתאפשר תוך שימוש באותה תשתית קיימת ובכך לחסוך את זמן ועלות הבינוי – כמובן שזה מחייב שדרוג למערכת של פיליפס בלבד.

השדרוג יתבצע תוך כשבועיים, פרק זמן ההשבתה יהיה מינימלי- כ שלושה שבועות בלבד.

הדבר יאפשר למ.ר. מאיר את אורך הנשימה להחזיק גם במהלך בינוי החדר החדש.

את החדר שזכה, המוסד יתקין בסמוך בתור חדר שלישי נוסף.

במסגרת השדרוג יסופקו לכללית:

מערכת צנתורים AZURION C12 חדשה במקום החדר הישן.

שדרוג מערכת CLARITY מופחתת קרינה.

מערכת IVUS ייעודית אינטגרלית מסוג IVUS HD+FFR

אי- גביית תשלום עבור החלפת שפופרת בחדר צנתורים שבוצעה לפני כמה חודשים.

העיסקה הינה במסגרת של טרייד- אין- המכשור הישן יימסר למדטכניקה.

3. דרישות והתנאים בהם על הספק לעמוד לצורך ההתקשרות:

שדרוג מערכת הצנתורים הקיימת של חב' פיליפס, על גבי התשתית הקיימת.

.4

להלן עיקרי חוות הדעת של בעל הסמכות המקצועית, ד"ר אליעז מילר, לעניין היות המציע ספק יחיד:

בהתאם למצב הדברים בפועל, ולפי הידוע לנו נכון למועד זה, חב' מדכניקה בע"מ שהינה סוכן מורשה של פיליפס בישראל, היא היחידה שמסוגלת לבצע דשדרוג חדר הצנתורים באמצעות התשתית הקיימת.

למיטב ידיעתי לא קיימים ספקים אחרים אשר מסוגלים להציע פתרון דומה.

5. . אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות אל רכזת וועדת המכרזים, גב' לורן סווירי, במייל LorenKr@clalit.org.il תוך 14 ימי עבודה ממועד הודעה זו.

ד"ר אליעז מילר
ס. מנחל מרכז רפואי מאיר
כפר סבא

18.11.20

שרותי בריאות כללית